A:tfr4TEL. 
DESCRIÇÃO DO SISTEMA 

Nome/Razão Social: ASSOCIACAO RADIO COMUNITÁRIA DE ITAITUBA CNPJ: 03.081.372/0001-88 
Nome Fantasia: Fistél: 50011551933 
Serviço: RADIODIFUSÃO COMUNITÁRIA - RADCOM UF: PA 
Localidade: ITAITUBA Classe PB: 
Canal PB: 285 (duzentos e oitenta e cinco) 	Canal OP: 285 Freqüëncia PB: 104,9 MHz 	Freqüência OP: 104,9 MHz Classe OP: X 
Num. Estação: 637127463 Indicativo: ZYL763 Telefone (Sede): 

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DE OPERACÃO DA ESTACÃO 

1 - LOCALIZAÇÃO DA ESTAÇÃO 

Logradouro: RUA EDIVALDO MACEDO Número: 466 	Bairro:

[...]

FLS: 001/001 

DESCRIÇÃO DO SISTEMA 
Nome/Razão Social: ASSOCIACAO RADIO COMUNITARIA DE ITAITUBA CNPJ: 03.081.372/0001-88 
Nome Fantasia: Fistel: 50011551933 
Serviço: RADIODIFUSÃO COMUNITÁRIA - RADCOM UF: PA 
Lócalidade: ITAITUBA Classe PB: 
Canal PB: 285 (duzentos e oitenta e cinco) 	Canal OP: 285 Freqüência PB: 104,9 MHz Freqüência OP: 104,9 MHz Classe OP: X 
Num: Estação: 637127463 Indicativo: ZYL763 Telefone (Sede): 

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DE OPERAÇÃO DA ESTAÇÃO 

1 - LOCALIZAÇÃO DA ESTAÇÃO 

- Lògradouro: RUA EDIVALDO MACEDO Número: 466 	Bairro: